

Smlouva o dílo

uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

I.

Smluvní strany

Objednatel: Základní škola a mateřská škola Praha 5 – Smíchov, Grafická 13/1060
se sídlem: Grafická 13, Praha 5 – Smíchov, 150 00
zastoupená: Mgr. Radmila Jedličková, ředitelka školy
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 422326/5500
IČ: 44851987
Kontaktní osoba: administrativa – hospodářka - Romana Frančeová tel.: 259 319 521
realizace - školnice MŠ - Ivana Meineltoová tel.: 602 166 289,

a

Zhotovitel: Kapitán Praha s.r.o.
se sídlem Poděbradská 195/7, 190 00 Praha 9
zastoupená: Michal Kapitán, jednatel společnosti
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 266810334/0300
IČ: 28983955
DIČ: CZ28983955
kontaktní osoba: Michal Kapitán tel. : +420 603182549
e-mail: jednatel@kapitan.eu

II. Předmět díla

- 2.1** Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo dle podmínek této smlouvy včetně přílohy č. 1 (technická specifikace) k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, Grafická 13/1060 – malířské práce v MŠ Holečkova 38“.
- Smluvní strany se dohodly, že barevné odstíny malby a soklů budou objednatelům odsouhlaseny předem dle předloženého vzorníku barev.
- 2.2** Místo provádění díla: Mateřská škola, Praha 5 – Smíchov, Holečkova 38/668, 150 00 Praha 5.
- 2.3** Dílo musí být provedeno v souladu s platnými normami a předpisy, v maximální kvalitě a bez barevných a technických nedostatků.
- 2.4** Zhotovitel konstatuje, že splňuje všechny požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci požadované právními předpisy, včetně požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky.

III. Čas plnění

- 3.1** Dílo bude zahájeno dne 1. 7. 2019 a dokončeno nejpozději do dne 4. 8. 2019.

IV. Cena díla

- 4.1** Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 193.253,- Kč včetně DPH
- 4.2** Cena musí obsahovat veškeré náklady zhotovitele nutné k činnosti vymezené v předmětu této smlouvy.
- 4.3** Uvedená cena je cenou maximální.

V.
Spolupůsobení objednatele

- 5.1** Předání pracoviště bude provedeno zápisem o předání a převzetí příslušného místa plnění před vlastním zahájením prací.

VI.
Provádění kontrol

- 6.1** Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

VII.
Předání a převzetí díla

- 7.1** O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem.
- 7.2** Objednatel je povinen řádně ukončené dílo převzít do pěti kalendářních dnů ode dne, kdy bude k převzetí díla vyzván, pokud dílo nebude vykazovat vady a nedodělky.

VIII.
Platební podmínky

- 8.1** Práce bude vyfakturována po zahájení plnění díla zhotovitelem na základě doporučení a kontroly odvedené práce školnice MŠ paní Meineltové na částku dle skutečnosti a reálně odvedené práce a to 5 dní od započetí díla.
- Po skončení díla bez vad a nedodělků na základě vzájemně odsouhlaseného písemného předávacího protokolu dle č. VII. této smlouvy vystaví zhotovitel fakturu na částku doplatku dohodnuté ceny za dílo 193.253,- včetně DPH .
- 8.2** Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli do jeho sídla, v případě oprávněného vrácení faktury objednatelem se běh lhůty splatnosti

přerušuje a nová lhůta v nezkráceném rozsahu počíná běžet po doručení opravené či doplněné faktury.

IX.

Smluvní pokuty

- 9.1** Jestliže zhotovitel neprovede dílo včas, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 9.2** Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody.

X.

Odpovědnost za vady

- 10.1** Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.
- 10.2** Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
- 10.3** Drobné vady a nedodělky budou sepsány v protokolu o předání a převzetí díla, přičemž bude objednatelem stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel tento termín nedodrží, považuje se předmět díla jako nepředaný a zhotoviteli z toho plyne smluvní pokuta dle článku IX. odst. 9.1 této smlouvy.

XI.

Ostatní ujednání

- 11.1** Odpovědnost zhotovitele za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 11.2** Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy a po celou dobu trvání předmětu této smlouvy má platnou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za způsobenou škodu.
- 11.3** Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou znalostí a péčí. Zavazuje se dodržovat závazné předpisy, normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami.

- 11.4** Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provádění díla zhotovitelem.

XII.

Závěrečná ujednání

- 12.1** Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 12.2** Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 12.3** Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 12.4** Smluvní strany se dohodly, že záležitosti neupravené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku.
- 12.5** Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 12.6** Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu OZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 12.7** Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru těchto smluv.

XIII

Informovaný souhlas

Já, níže podepsaná/ý dávám svůj souhlas **ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, Grafická 13/1060** (dále jen "Správce") ke shromažďování, zpracovávání a evidenci osobních údajů a osobních citlivých údajů ve smyslu evropského nařízení GDPR a směrnice školy ke GDPR. Svůj souhlas poskytuji pouze pro zpracování těch osobních údajů, které jsou nezbytné pro práci školy a v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu. Zároveň prohlašuji, že mne

Správce o zpracování a ochraně osobních údajů řádně poučil, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecným nařízením o ochraně osobních údajů. Souhlas poskytují pouze Správci, který bez zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám.

Přílohy:

- příloha č. 1 - Rozpočet

V Praze dne 2.5. 2019

Za objednatele:

Základní škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060
IČ: 44851987, DS: mrring7
Tel.: 257 319 521
web: www.zsgraficka.cz

.....
Mgr. R. Jedličková ředitelka školy

V Praze dne 8.4. 2019

Za zhotovitele:

.....
Michal Kapitán

®



Kapitán Praha s.r.o.

Poděbradská 195/7

Praha 9

tel. 736 62 54 74

mobil 603 18 25 49

e-mail: info@kapitan.eu

Ivana Meineltova 602165289

Rozpočet - příloha č. 1. MŠ Holečkova 668/38, Praha 5

Druh práce	cena za m ²	velikost (m ²)	Cena celkem
1. třída - strop a krátké stěny - malba bílá	25	112,2	2 805,00 Kč
1. třída - dlouhé stěny - odstín zelenkavá	64	79,2	5 068,80 Kč
Šatna - strop a dlouhé stěny malba bílá	25	47,8	1 195,00 Kč
Šatna - krátké stěny - odstín zelená	64	29,1	1 862,40 Kč
Obouvárna - malba bílá	25	36,5	912,50 Kč
Sklad - malba bílá	25	38	950,00 Kč
Koupelna - malba bílá	25	24,8	620,00 Kč
WC - malba bílá	25	19,5	487,50 Kč
Kuchyňka - malba bílá	25	51,7	1 292,50 Kč
Úklidová místnost č. 1 - malba bílá	25	28,4	710,00 Kč
WC - malba bílá	25	27,3	682,50 Kč
Velká šatna - strop - malba bílá	25	33,1	827,50 Kč
Velká šatna - 1x krátká a 1x dlouhá stěna - tmavá oranž	78	45	3 510,00 Kč
Velká šatna - 1x krátká a 1x dlouhá stěna - světlá oranž	64	45	2 880,00 Kč
Úklidová místnost č. 2 - malba bílá	25	34,3	857,50 Kč
Kancelář vč. patra nahoře - malba bílá	25	25,6	640,00 Kč
Kancelář vč. patra nahoře - spodní část odstín modrá	64	29	1 856,00 Kč
Chodbička u kanceláře 2x u kuchyně 1x - malba bílá	25	47,3	1 182,50 Kč
Chodbička u kanceláře 2x u kuchyně 1x - sokl do výšky 1,2 odstín modrá	130	30,8	4 004,00 Kč
Vstup se schodištěm - malba bílá	25	39,8	995,00 Kč
Vstup se schodištěm - sokl do výšky 1,2	130	14,6	1 898,00 Kč
2. třída vč. hery - strop a krátké stěny - malba bílá	25	96,8	2 420,00 Kč

2. třída vč. herny - dlouhé stěny - odstín světle oranžová	64	107,5	6 880,00 Kč
Koupelna - malba bílá	25	24,8	620,00 Kč
WC - malba bílá	25	19,5	487,50 Kč
3. třída vč. herny - strop a krátké stěny - malba bílá	25	117,4	2 935,00 Kč
3. třída vč. herny - dlouhé stěny - odstín světle žlutá	64	76,8	4 915,20 Kč
Koupelna - malba bílá	25	24,8	620,00 Kč
WC - malba bílá	25	19,5	487,50 Kč
Úklidová místnost	25	33,7	842,50 Kč
WC - malba bílá	25	15,5	387,50 Kč
Sborovna vč. stropu - odstín zelená	64	104,8	6 707,20 Kč
Kuchyňka - malba bílá	25	37,8	945,00 Kč
Chodba - strop - malba bílá	25	16,2	405,00 Kč
Chodba - stěny - odstín modrá	64	44,3	2 835,20 Kč
Chodba - stěny sokl do výšky 1,2 - odstín tmavší modrá	130	25,9	3 367,00 Kč
Schodiště - strop - malba bílá	25	41,7	1 042,50 Kč
Schodiště - stěny - odstín modrá	64	225,5	14 432,00 Kč
Schodiště - stěny sokl do výšky 1,2 - odstín tmavší modrá	130	46,6	6 058,00 Kč
Chodba do suterénu - malba bílá	25	38,1	952,50 Kč
Chodba do suterénu - sokl do výšky 1,2	130	16,3	2 119,00 Kč
Suterén schodiště - strop - malba bílá	25	2,1	52,50 Kč
Suterén schodiště - stěny - odstín modrá	64	4,6	294,40 Kč
Suterén schodiště - stěny sokl do výšky 1,2 - odstín tmavší modrá	130	7	910,00 Kč
Suterén schodiště - izolace	170	3	510,00 Kč
Prádelna - malba bílá	25	10,4	260,00 Kč
Prádelna - aplikace Savo proti plísní	45	10,4	468,00 Kč
Prádelna - aplikace Fungisan	65	10,4	676,00 Kč
Skład bez stropu (cihlový) - malba bílá	25	24,1	602,50 Kč
Výtvárná dílna - malba bílá	25	21,9	547,50 Kč
Skład č. 2 - malba bílá	25	11,3	282,50 Kč
Kuchyň - malba bílá	25	62,1	1 552,50 Kč
Myčka nádobí - malba bílá	25	23,4	585,00 Kč
Skład č. 3 - malba bílá	25	22,6	565,00 Kč
Šatna - malba bílá	25	37,3	932,50 Kč

Sprcha - malba bílá	25	8,2	205,00 Kč
WC - malba bílá	25	7,6	190,00 Kč
Kancelář - malba bílá	25	41,7	1 042,50 Kč
Úklidová místnost - malba bílá	25	6,7	167,50 Kč
Sklad č. 4 - malba bílá	25	24,1	602,50 Kč
Chodba - malba bílá	25	140,4	3 510,00 Kč
Penetrace komplet	15	2428	36 420,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
Druh práce	cena za j.	velikost	Cena celkem
Suterén schodiště opravy zdiva	1300	1	1 300,00 Kč
Vyspravení poškozeného zdiva (za patro)	2400	3	7 200,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
Druh práce	cena za h.	počet hodin	Cena celkem
Ostatní práce			
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
Doprava	cena za j.	počet j.	Cena celkem
Režie 4% (VRN, důkladné oblepení a přikrytí, doprava)	6142	1	6 142,00 Kč
			0,00 Kč
Celková cena bez DPH :			159 713,20 Kč
Základ daně DPH 21% :			159 713,20 Kč
DPH 21% :			33 539,77 Kč
Základ daně DPH 15% :			0,00 Kč
DPH 15% :			0,00 Kč
Celková cena vč. DPH:			193 253,00 Kč